2072261, alla ditta CLK ITALIA SRL per la fornitura dei beni informatici e servizi per la realizzazione 
di Reti cablate e dettagliati “come da allegato capitolato”: 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 59.218,80 (cinquantanovemiladuecentodiciotto,80) Compresa IVA al 22% pari ad € 
48.540,00 iva esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3/17 “13.1.1A-
FESRPON-TO-2021-220 Realizzazione di reti cablate e wireless-Avviso 20480/2021 H59J21004610006 
CUP: H59J21004610006” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.